Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   10 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 13 marca 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

 Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej na kwotę 2.400,- zł.

§  2.

 Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i  paragrafami w budżecie gminy.

§  3.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                  Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  10/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 marca 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

Po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	2.400
	199.489

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	-
	2.400
	199.489

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: ogólna
	-

-
	2.400

2.400
	199.489
2.133

	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	2.100
	-
	785.200

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	2.100
	-
	785.200

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
- remont kotła c.o. (awaria) w budynku stanowiącym własność Gminy zajmowanym przez niepubliczne przedszkole
	2.100
2.100
	-


	2.100

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	300
	-
	1.613.784

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	300
	-
	1.468.979

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	300
	
	300

	Razem
	2.400
	2.400
	14.491.700,38


                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 marca 2008 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 

w budżecie gminy
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	8.000
	8.000
	420.600

	
	4270
6050
	Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- dokończenie budowy nawierzchni przy ul. Różanej w Ryjewie
	-
8.000
	8.000
-
	92.000
258.600

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	20.100
	20.100
	3.099.989

	
	4010

4170

4210

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4700

4740
	Wynagrodzenie osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	-
3.000

3.000

100

2.000

500

2.000

6.000

1.000

1.000

1.000

500
	20.100
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	1.668.966
12.298

320.345

100

9.200

1.700

2.000

276.702

1.600

1.800

1.000

800

	Razem
	28.100
	28.100
	14.491.700,38


